PREFEITURAMÜNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DESÃOPAULO

b DECRETO N' O1 3/2008

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 9.500,00 (Nove mil e
quinhentos reais).

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal

de Echaporã, Comarca de Assis, Estado

de São Paulo, no uso das atribuições que

Ihe são conferidas porlei

DECRETA

Art. I' - Fica aberto na contadoria da

Prefeitura Municipal de Echaporá um crédito suplementar no valor de R$ 9.500,00
(Nove mil e quinhentos reais), destinado à suplementação das seguintes dotações

Art. 2' - A presente suplementação será
coberta com a anulação das seguintes dotações orçamentárias.

Art. 3o Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Ech:?lnii'q, em 10 de abr lide 2008

h.+..p.../....l.../-...f-..a. \J
OSVALDO BEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra

inc/gllêlla Gazetta

Secretária

aça Riodante Fontana. lO
ones:(18) 3356-1230 -- 3356
NPJ: 44.470.300/0001-00

19830-000
1414 -- 3356-1413 -- 3356-1 365 -- Fax:(1 8) 3356-1 500

e-mail: pmechapora@gmail.com

11 iii::i i :i::i:::i::i::i:::: ::l 111111111!

cód. Dotação Descriçãooe!!!!Sao valor

32 0412300031.007-449052 Equipamentos e material nemlanente 3.UUU.UU

212 1236400072.019-339036 Outros serv. Terceiros- pessoa física 5UU.UU

311 2060500092.028-339013   1.00u.uu

317 2060500092.028-339036 Outros serv. Terceiros- pessoa física 5.UUU.UU

    9.500,00

1111:lillllllllllllllllllilllllllll:i:i:l11:i:ll:l:il:l:l:l11:1:i:l:l:l:l:i:i11111illlllllllllllÍllllllliililililllllllllllllll:111111:111:1:1iilllllllllllll

cód. Dotação Descrição valor

130 1236100062.012-339046 Auxilio alimentação.811111g..g!!!!!gDlgçao
1.5QQ.UU

145 1236500061.008-449052  1.500.QU

167 1236500062.033-449061 Aquisição de imóveis 5.UUU.UU

206 1236200072.018-449052 Equipamentos e material oermanentenie 1.500.UU

    9.500,00